
DUOMENŲ BAZĖS PAIEŠKOS VADOVAS 



Mokslinių ekonomikos, švietimo, teisės, filosofijos, istorijos, sociologijos, 
politikos mokslų ir kitų sričių pilno teksto  žurnalų duomenų bazė. 









PRISIJUNGIMAS PRIE DUOMENŲ BAZĖS 

Duomenų bazės adresas internete: 

http://www.emeraldinsight.com/ft 

 

 

Prieiga iš namų: 

http://db.kvk.lt/login  

 

Jungtis taip pat kaip  ir prie visų kolegijos IT resursų. 

http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://db.kvk.lt/login
http://db.kvk.lt/login
http://db.kvk.lt/login
http://db.kvk.lt/login
http://db.kvk.lt/login
http://db.kvk.lt/login
http://db.kvk.lt/login


Duomenų bazės namų puslapyje galima susipažinti su Taylor & Francis Online turiniu. 

Suteikiama galimybė peržiūrėti žurnalus pagal jų tematiką, atlikti greitą arba išplėstinę 

paiešką, rasti informaciją apie kitus Taylor & Francis produktus.  

PAIEŠKA 

PAGAL 

TEMĄ  

GREITA 

PAIEŠKA   

IŠPLĖSTINĖ 

PAIEŠKA  

PRISIJUNGIMAS 

REGISTRACIJA 



Atliekant greitą paiešką gaunama labai daug rezultatų, kurie neatitinka suformuluotos 

užklausos. Norint gauti tikslesnius rezultatus, siūloma naudotis išplėstinės paieškos 

galimybe.  

 

Pasirinkus šią funkciją atsidarys išplėstinės paieškos langas, kuris padės konkretizuoti 

paiešką. 



IŠPLĖSTINĖ PAIEŠKA 

• VISAS TEKSTAS 

• STRAIPSNIO PAVADINIMAS 

• AUTORIUS 

• REIKŠMINIAI ŽODŽIAI 

  PUBLIKAVIMO 

DATA 



LOGINIAI OPERATORIAI 

Ieškodami frazių loginius operatorius (AND, OR, NOT) turite rašyti didžiosiomis 

raidėmis. Kitu atveju sistema supras, kad tai yra užklausos dalis. 

OR (arba) – galima ieškoti išteklių, kuriuose yra bent vienas iš nurodytų žodžių 

ar frazių. Tarp žodžių ar frazių įrašykite loginį operatorių OR. 

NOT (ne). – galima neįtraukti į paiešką išteklių su tam tikrais žodžiais ar 

frazėmis. Įrašykite NOT ir žodį arba frazę, kurių ieškoti nenorite. 

AND (ir), detalizuoja paiešką ir užtikrina, kad 2 ar daugiau reikšminių žodžių būtų 
rastame dokumente.  



PAIEŠKOS TIKSLINIMAS 

SISTEMA PATEIKS 

TIK LAISVOS 

PRIEIGOS 

STRAIPSNIUS 

TEMA 

PUBLIKAVIMO 

VIETA 

PUBLIKAVIMO 

DATA 



REZULTATAI 

Paieškos rezultatuose nurodomas surastų straipsnių skaičius, pateikiama straipsnio 

prieigos informacija. Rezultatų sąraše yra nurodomas žurnalas, kuriame publikuotas 

straipsnis, autorius ir pavadinimas, publikavimo duomenys. 

RŪŠIAVIMO 

GALIMYBĖS 

ATVIROS 

PRIEIGOS 

DOKUMENTAS 

LAISVOS 

PRIEIGOS 

DOKUMENTA

S 

RIBOTOS 

PRIEIGOS 

DOKUMENTA

S 



Atsidarius straipsnio PDF versiją, matome pateiktą pilno teksto straipsnį, 

standartinius dokumento valdymo įrankius. 

SUTEIKIAMOS 

GALIMYBĖS 

REZULTATAI 


